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Protokół Nr XLVI /2018 z obrad  Sesji  nadzwyczajnej Rady Gminy Gniezno  w dniu 26 lutego 2018r. 

 

Ad.1 

 

Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 14.00 w sali obrad Urzędu Gminy przy ul. Reymonta 9-11 

 

Otwarcia XLVI Sesji Rady Gminy dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Piotr Łykowski, który 

powitał wszystkich zebranych na sali obrad, Panie i Panów Radnych, Pana Wójta Gminy Włodzimierza 

Lemana, Panią Sekretarz Gminy Annę Pacholczyk, Panią Skarbnik Gabrielę Cempel, z-cę Skarbnika 

Panią Barbarę Kanoniczak. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. Nieobecna na posiedzeniu Radna Pani Edyta 

Żuchowska. 

  

Ad.2 

Porządek obrad: 
 

1/. Otwarcie XLVI sesji nadzwyczajnej Rady Gminy 

2/.Przedstawienie porządku obrad 

3/.Wnioski Radnych do porządku obrad 

4/.Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady 

5/.Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków 

6/ Podjęcie uchwał  w sprawach: 

a).  odwołania Skarbnika Gminy Gniezno 

b). powołania Skarbnika Gminy Gniezno 

7/. Interpelacje  i zapytania Radnych 

8/. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych 

9/. Wolne wnioski i informacje. 

           10/. Zakończenie obrad XLVI sesji nadzwyczajnej Rady Gminy. 

Ad.3 

 Wniosków do porządku obrad nie było. 

 

Ad. 4 

Rada przyjęła protokół z XLV sesji Rady Gminy bez uwag jednogłośnie. 

 

Ad. 5 

Radni podali trzech kandydatów do Komisji Uchwał i Wniosków: Radną Panią Edytę Żuchowską, 

Radnego Pana Mariana Kaźmierczaka i Radnego Pana Piotra Sobańskiego, kandydaci wyrazili zgodę. 

Głosowanie składu  komisji : za 14 głosów.  

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

Nr XLVI/307 w sprawie  odwołania Skarbnika Gminy Gniezno 

Przewodniczący Rady Pan Piotr Łykowski poinformował, że wpłynął wniosek Wójta o 

odwołanie skarbnika 

Głosowanie uchwały: 14 głosów za. 
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Przewodniczący Rady i Wójt podziękowali Pani Gabrieli Cempel za długoletnią pracę na stanowisku 

skarbnika gminy, którą wykonywała sumiennie i wzorowo oraz życzyli wszystkiego dobrego na 

emeryturze. 

 

Uchwała Nr XLVI/309/2017 w sprawie  powołania Skarbnika Gminy Gniezno 

Wójt powiedział, że Pani Barbara Kanoniczak współpracowała z Panią Cempel kilkanaście lat i myśli, że 

równie dobrze będzie pracowała. 

Przewodniczący Rady pogratulował Pani B. Kanoniczak.  

Ad.7 i ad.8 

Brak interpelacji i odpowiedzi. 

Ad. 9 

Przewodniczący Rady przedstawił pismo – zaproszenie na II Pielgrzymkę do Sanktuarium w Kaliszu w 

dniu 10 marca br. Chętni mogą się zgłaszać. 

Ad.10 

W związku z wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XLVI sesję nadzwyczajną 

Rady Gminy Gniezno.   

Obrady sesji trwały od godziny 14.00 -14.20   
  

Protokolant            Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosława Szyda                  /-/ Piotr Łykowski 

 

  


